БАРАЊЕ
до комисија за проценка на штети од елементарни и други непогоди

	
Јас_______________________________________________од__________________
со адреса на живеење __________________________и телефон за контакт ____________,
барам да ми се изврши проценка на штета во _____________________________________ со земјоделска култура ______________________.




Прилог:
Имотен лист/ доказ за сопственост или договор за закуп
Копија од лична карта
Копија од трансакциска сметка




Датум										           Барател
_____________								_________________
